

Llado Holding ApS
Engdraget 55, 2500 Valby

CVR-nr. 28 90 36 18

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2018.

Diego Børresen Llado
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Llado Holding ApS Engdraget 55 2500 Valby
	CVR-nr.: 28 90 36 18
	Stiftet: 2. august 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Diego Børresen Llado
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Associeret virksomhed	Proces360 ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 172.013 kr. mod 173.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.638	-8.728
Driftsresultat	-9.638	-8.728
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	101.128	150.891
Andre finansielle indtægter	89.545	62.127
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-24.822
Resultat før skat	181.033	179.468
Skat af årets resultat	-9.020	-6.292
Årets resultat	172.013	173.176
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.128	150.891
Udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	-229.115	-81.115
Disponeret i alt	172.013	173.176

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	211.789	260.661
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>758.386</u>	<u>692.060</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>970.175</u>	<u>952.721</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>970.175</u>	<u>952.721</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	153.750	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.184</u>	<u>15.830</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>175.934</u>	<u>15.830</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>510.028</u>	<u>1.159.870</u>
	Værdipapirer i alt	<u>510.028</u>	<u>1.159.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.074.634</u>	<u>532.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.760.596</u>	<u>1.708.667</u>
	Aktiver i alt	<u>2.730.771</u>	<u>2.661.388</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.389	260.661
4 Overført resultat	2.151.987	2.166.702
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.724.376</u>	<u>2.655.763</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	770	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.395</u>	<u>5.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.395</u>	<u>5.625</u>
Passiver i alt	<u>2.730.771</u>	<u>2.661.388</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	64.400	64.400
Kostpris 31. december	64.400	64.400
Opskrivninger 1. januar	196.261	245.370
Årets resultat	101.128	150.891
Udbytte	-150.000	-200.000
Opskrivninger 31. december	147.389	196.261
Regnskabsmæssig værdi 31. december	211.789	260.661
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Proces360 ApS	Århus	50 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	692.060	300.000
Tilgang i årets løb	87.500	392.060
Afgang i årets løb	-21.174	0
Kostpris 31. december	758.386	692.060
Regnskabsmæssig værdi 31. december	758.386	692.060
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	260.661	245.370
Resultatandel	101.128	215.291
Udloddet udbytte	-150.000	-200.000
Korrektion vedrørende sidste år	-64.400	0
	147.389	260.661

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.166.702	2.112.217
Korrektion vedrørende sidste år	64.400	0
Årets overførte overskud eller underskud	-229.115	-145.515
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>2.151.987</u>	<u>2.166.702</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>300.000</u>	<u>103.400</u>